第 1 頁 / 共 1 頁

 富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87 號 8 樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

發文日期：中華民國 108 年 11 月 15 日
發文字號：(108)富字第 11-043 號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 共 4件

主旨：本公司總代理之富蘭克林坦伯頓全球投資系列-中小型企業基金及多空策略基

金修訂基金投資政策事宜，請 查照。

說明：

一、 本公司接獲富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金來函通知，於盧森堡

註冊之富蘭克林坦伯頓全球投資系列-中小型企業基金及多空策略

基金修訂基金投資政策，生效日為 2019 年 12 月 16 日。

二、 富蘭克林坦伯頓中小型企業基金之投資政策修訂可為投資目的而使

用衍生性金融商品，風險考量新增『衍生性金融商品風險』、『認股

權證風險』項目。

三、 富蘭克林坦伯頓多空策略基金之投資政策將會擴大為可投資於風險

溢價策略及巨災債券，風險考量新增『巨災債券風險』項目。

四、 前揭基金之投資政策變更，對投資人權益並無重大影響，將反映於

即將更新之 2019 年 10 月版公開說明書中譯本。

五、 附件：

1. 股東通知信函。

2. 股東通知信函中譯本。

正本：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

副本：